αθλητικών εγκαταστάσεων του �ή)ου )ετά από πρόχειρο διαγωνισ)ό )ετά την 
απόφαση της Ο.Ε. )ε αρ. 116/14 περί έγκρισης πρακτικού ΕΚΠΟΤΑ και ανακήρυξης 
Προ)ηθευτή ,και την )ε αρ.πρωτ. 11962/18.6.14 Απόφαση της Αποκεντρω)ένης 
�ιοίκησης  περί νο)ι)ότητας της 116/14 Απόφασης της Ο.Ε. ,  )ε τι)ή €20.860,00 
(Είκοσι χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα € ) συ)περιλα)βανο)ένου του  Φ.Π.Α. 23%.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.7336.0002 προϋπολογισ)ού του �ή)ου. 

Συγκεκρι)ένα: 

ΕΙ'ΟΣ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ'ΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
Χ7ΡΙΣ ΦΠΑ 

1.� Αποξήλωση παλαιού συνθετικού 
χλοοτάπητα γηπέδου .